
Id: DMQSQ-URLQX-CAPNH-QRZDZ-VVOFJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/69/2011
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na używanie nazwy miasta Swarzędz w znaku towarowym 
Zakładów Mięsnych "Bystry" Sp. z o.o., Sp. komandytowa z siedzibą w Swarzędzu, przy 
ul. Strzeleckiej 2. 

Na podstawie art.18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. 

Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami/, w związku z art.131 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2000r. Prawo własności przemysłowej /Dz.U. z 2003r. Nr 119, poz. 1117 ze zmianami/, 

Rada Miejska w Swarzędzu uchwala co następuje : 

§ 1. 

Wyraża zgodę na używanie nazwy miasta Swarzędz w znaku towarowym Zakładów 
Mięsnych " Bystry" Sp. z o.o. Sp. komandytowa, z siedzibą w Swarzędzu przy ul. Strzeleckiej 2. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: DMQSQ-URLQX-CAPNH-QRZDZ-VVOFJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Prokurent Zakładów Mięsnych "Bystry", Pani Agata Bystry zwróciła się do Burmistrza Miasta 
i Gminy z prośbą o wyrażenie zgody na używanie nazwy miasta Swarzędz w znaku towarowym 
powyższego zakładu.Znak ten został zgłoszony do Urzędu Patentowego RP w Warszawie 
w dniu 22 listopada 2010r. i został zarejestrowany pod numerem Z-377973. Aby zalegalizować 
powyższy znak niebędna jest zgoda Rady Miejskiej na używanie nazwy miasta Swarzędz. 


